
840

AU TO M AT I Z AČ N Í T E C H N I K A

7

Kyvné pohony CRT
• série kyvných pneumatických pohonů ve dvojčinném provedení s hřebenovým převodem
• dodávaná provedení:  CRTH - s vnější hřídelí 

CRTHD - se dvěma vnějšími hřídelemi (průběžný typ) 
CRTF - s vnitřním otvorem místo hřídele

• válce jsou vybaveny nastavitelným tlumením v koncových polohách a magnetem pro snímání poloh
• pro snímání polohy použijte snímače polohy typu ASV

Pracovní tlak Teplota Teplota Profil Ozubené části Těsnění

1,3-7 bar -10/+60 °C hliník hliník ocel NBR 1

Kyvné pohony CRT

Průměr
(mm)

Úhly
kyvu Připojení  hřídele CRTH 

(mm)
 hřídele CRTF 

(mm)

40/…CRTH 40/…CRTHD 40/…CRTF 40 90°, 180° 1/4" 16 14

63/…CRTH 63/…CRTHD 63/…CRTF 63 90°, 180° 3/8" 24 19

80/…CRTH 80/…CRTHD 80/…CRTF 80 90°, 180° 3/8" 28 24

Důležité: při objednání doplňte do objednacího kódu úhel kyvu ve stupních namísto symbolu tří teček (...)!

Kyvné pohony ARC, ARP
• série kyvných dvojčinných pohonů
 provedení ARC – s úhlem kyvu 90˚-180˚a s možností nastavení 0˚- 90˚ 
 provedení ARP –  s externími zarážkami, úhel kyvu 90˚-180˚
• tělo válce je vybaveno drážkami pro snímače polohy, standardem jsou mechanické dorazy
• provedení s magnetem

Pracovní tlak Teplota Tělo Vnitřní části Těsnění

1,5-7 bar 0/+50 °C hliník ocel NBR 1

Kyvné pohony ARC

Obj. č. Typ Průměr
(mm) Úhly kyvu Připojení Moment 

při 6 bar (Nm)
Tlak
(bar)

Hmotnost
(g)

075581 10ARC 2 × 10 90°, 180° M3 0,3 1,5-7 150

075582 12ARC 2 × 12 90°, 180° M3 0,6 1,5-7 250

073063 15ARC 2 × 15 90°, 180° M5 1,5 1,5-7 530

073064 18ARC 2 × 18 90°, 180° M5 2,2 1,5-7 990

073065 20ARC 2 × 20 90°, 180° 1/8" 3,2 1,5-7 1 290

073066 25ARC 2 × 25 90°, 180° 1/8" 5,5 1,5-7 2 100

075583 28ARC 2 × 28 90°, 180° 1/8" 7,5 1,5-7 2 890

075584 32ARC 2 × 32 90°, 180° 1/8" 9,8 1,5-7 4 100

075585 40ARC 2 × 40 90°, 180° 1/8" 19 1,5-7 7 650

075586 50ARC 2 × 50 90°, 180° 1/8" 31 1,5-7 8 960

075587 63ARC 2 × 63 90°, 180° 1/8" 45 1,5-7 11 170

Kyvné pohony ARP

Obj. č. Typ Průměr
(mm) Úhly kyvu Připojení Moment 

při 6 bar (Nm)
Tlak
(bar)

Hmotnost
(g)

073071 15/90ARP 2 × 15 90° M5 1,5 1,5-7 630

073072 18/90ARP 2 × 18 90° M5 2,2 1,5-7 1 200

073073 20/90ARP 2 × 20 90° 1/8" 3,2 1,5-7 1 520

073074 25/90ARP 2 × 25 90° 1/8" 5,5 1,5-7 2 480

075588 28/90ARP 2 × 28 90° 1/8" 7,5 1,5-7 3 390

075589 32/90ARP 2 × 32 90° 1/8" 9,8 1,5-7 4 700

073079 15/180ARP 2 × 15 180° M5 1,5 1,5-7 600

073080 18/180ARP 2 × 18 180° M5 2,2 1,5-7 1 140

073081 20/180ARP 2 × 20 180° 1/8" 3,2 1,5-7 1 450

073082 25/180ARP 2 × 25 180° 1/8" 5,5 1,5-7 2 370

075590 28/180ARP 2 × 28 180° 1/8" 7,5 1,5-7 3 210

075591 32/180ARP 2 × 32 180° 1/8" 9,8 1,5-7 4 500




